
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA

Provincia di Oristano

COMUNE DI MODOLO

Numero   49   del   30.05.2024

Costituzione Nucleo di valutazione triennio 2024/2026.Oggetto:

COPIA

L'anno DUEMILAVENTIQUATTRO, il giorno TRENTA del mese di MAGGIO, alle ore 15:45 
Solita sala delle Adunanze, si è riunita la Giunta, con la presenza dei Signori:

PMILIA GIOVANNI MARIA SINDACO

PKAMEL HASSAN OMAR ALY VICESINDACO

CSIAS MAURO ASSESSORE

ACALARESU MANUELA ASSESSORE

Totale presenti n.  2   Totale assenti n.  1  Totale in collegamento n. 1

Constatato il numero legale della seduta,  Giovanni Maria Milia, nella sua qualità di Sindaco del comune 
di Modolo, assume la Presidenza della Giunta.

Partecipa, nella sua qualità di Segretario Comunale, Dott.Ssa Emanuela Stavole,  il quale provvede alla 
redazione del presente verbale.



LA GIUNTA 

PREMESSO che: 

 

- l’Unione dei Comuni della Planargia gestisce attualmente il servizio di valutazione del personale 

ed il Nucleo di Valutazione in forma associata per i Comuni di Bosa, Flussio, Tinnura, Modolo, 

Tresnuraghes, Sagama, Magomadas, Montresta; 

- con l’unione di Comuni della Planargia con Determinazione del Responsabile dell’Area 

Finanziaria-Amministrativa n. 92 del 03/04/2024 ha disposto il recesso al servizio citato con la 

Ditta Self s.r.l.  e che con Determinazione n. 104 del 17/04/2024 è disposto l’affidamento alla Ditta 

individuale Riccardo Scintu, con sede in Oristano, per il triennio 2024/2026; 

VISTA la nota del 29/04/2024, acquisita agli atti con prot. n. 1140, con la quale il Dott. Riccardo 

Scintu, Rappresentante legale della Ditta individuale omonima, comunica i componenti esterni per 

tutti i Nuclei di Valutazione dei singoli Comuni dell’Unione e dell’Ente Unione, individuati nella 

Dott.ssa Loredana Murgia e lo stesso Dott. Riccardo Scintu; 

RITENUTO opportuno prendere atto di quanto sopra e, pertanto, provvedere alla costituzione del 

Nucleo di Valutazione del Comune di Modolo per il triennio 2024/2026 come segue: 

- Presidente Dott.ssa Emanuela Stavole Segretario del Comune di Modolo; 

- Componente esperto esterno Dott.ssa Riccardo Scintu Componente esterno; 

- Componente esperto esterno Dott.ssa Loredana Murgia Componente esterno; 

VISTO il D.lgs. n.267/2000; 

 

ACQUISITO il parere favorevole di regolarità tecnica, ai sensi degli artt. 49 e 147 bis del D. lgs. 

18.8.2000 n. 67, trascritto in calce alla presente deliberazione; 

 

Con votazione favorevole unanime, palesemente espresso, per alzata di mano; 

 

DELIBERA 

 

Di richiamare la narrativa che precede e conseguentemente: 

- di prendere atto della costituzione del Nucleo di Valutazione del Comune di Modolo per il 

triennio 2024/2026 come segue: 

 

 Presidente Dott.ssa Emanuela Stavole Segretario del Comune di Modolo; 

 Componente esperto esterno Dott.ssa Riccardo Scintu Componente esterno; 

 Componente esperto esterno Dott.ssa Loredana Murgia Componente esterno; 

- di dichiarare, con successiva e separata votazione, l’immediata esecutività del presente atto 

ai sensi dell’art. 134, comma 4 del D.Lgs. n. 267/2000. 

 

 



DELIBERA GIUNTA COMUNALE
N. 49 del 30/05/2024

COMUNE DI MODOLO

Costituzione Nucleo di valutazione triennio 2024/2026.

OGGETTO:

Provincia di Oristano

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto come segue:

IL SINDACO IL SEGRETARIO COMUNALE

F.to  MILIA GIOVANNI MARIA F.to DOTT.SSA STAVOLE EMANUELA

FIRMATO FIRMATO

DOTT.SSA STAVOLE EMANUELA

LA SEGRETARIO COMUNALE

DICHIARAZIONE DI CONFORMITÀ.

La presente copia cartacea è conforme all’originale sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art. 23 
del Decreto Legislativo 07.03.2005 n. 82 e successive modificazioni.

Modolo, Lì 06/06/2024



COMUNE DI MODOLO

Costituzione Nucleo di valutazione triennio 2024/2026.

Oggetto proposta di delibera:

Parere ai sensi dell'art. 49 del Decreto Legislativo n. 267/2000

Si esprime parere FAVOREVOLE in ordine alla regolarità tecnica.

IL RESPONSABILEModolo, 30.05.2024

F.to Omar Aly KAMEL HASSAN


